UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av.  Cas t e l o  Branco ,  170  - CEP 88 . 5 0 9 - 900  -  Lages  -

SC -  Cx .  P .  525  -  Fone   ( 0XX49 )  3251 - 1022  Fax
3251 - 1051

ATO NORMATIVO N.º  001 /08

O Pro f e s s o r  Johnny  Rocha  Jo rdan ,  Pró - re i t o r  de  Admin i s t r a ç ã o  da
Unive r s i d a d e  do  Plana l t o  Cata r i n e n s e - UNIPLAC,  no  uso  de  suas
a t r i b u i ç õ e s ,

R E S O L V E

1. º  Es t abe l e c e r  o  segu i n t e  cronog r ama  de  func i o n amen t o ,  vá l i d o
par a  os  d ive r s o s  se t o r e s  da  Unive r s i d a d e  do  Plana l t o  Cata r i n e n s e  –
UNIPLAC,  no  per í o do  de  Carnava l  2008 :

02 /02 / 0 8 sábado :  exped i e n t e  norma l
04 /02 / 0 8 segunda - fe i r a :  rece s s o
05 /02 / 0 8 t e r ç a - fe i r a :  rece s s o
06 /02 / 0 8 qua r t a - fe i r a :  re t o r n o  às  a t i v i d a d e s ,  no

per í o do  vespe r t i n o ,  a  par t i r  das  13h .

2 . º   Exce t u am- se  do  di s po s t o  no  ar t .  1 . º  un i c amen t e  os  se r v i ç o s
de  gua rd a ,  v ig i l â n c i a  e  de  l impeza  t e r c e i r i z a d o s ,  que  mante r ã o
exped i e n t e  norma l  duran t e  todo  o per í o do .

Lages ,  28  de  j ane i r o  de  2008

Pro f .  Johnny  Rocha  Jo rd an
Pró - re i t o r  de  Admin i s t r a ç ã o